



# Resultado da Tomada de Preços

Nº20210909A059HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Manutenção Predial

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/03/2022 10:30 Data da publicação: Goiânia 16 de Outubro de 2021."

## Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 185634665

COTAÇÃO Nº 11203 MANUTENCAO PREDIAL/ORNAMENTAÇÃO - HEMNSL SETEMBRO/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 arelaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/09/2021	30 ddl	CIF	null
3	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO Romario Moraes - 62.985751772 vendas@lwmpastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	25/10/2021	30 ddl	CIF	null
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	08/10/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	CAIXA DE PASSAGEM EMBUTIR 4X2	51510	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
32	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110 X 20 CM	51504	-	DISCO DIAMANTADO TURBO BODA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 29,0000	5 Unidade	R\$ 145,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
54	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL EM ACO INOX TRANCADO 40 CM 1/2	50455	-	ENGATE ALTA PRESSAO 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 17,0000	3 Unidade	R\$ 51,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
61	PLACA CEGA REDONDA TETO 4X4	51508	-	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,2000	5 Unidade	R\$ 16,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
63	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,7000	10 Quilograma	R\$ 27,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
66	ROLO DE LA DE CARNEIRO P/ PINTURA C/ SUPORTE 15CM	51487	-	ROLO DE LA 15CM NATURAL 328/15 ATLAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 6,6000	2 Unidade	R\$ 13,2000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
									<b>Total Parcial:</b>	35.0	R\$ 262,2000	
Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 6												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

71	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 110 X 15 CM	51494	-	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 110 X 15 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 95,0000	3 Unidade	R\$ 285,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
79	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMAQ - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAQ E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L	32419	-	TINTA VINIL ACRILICO BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 158,0000	2 Litro	R\$ 316,0000	Victor Vale 27/10/2021 17:24
<b>Total Parcial:</b>										5.0	R\$ 601,0000	
Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AREIA MEDIA SACO 20KG	51543	-	AREIA MEDIA SACO 20KG - AR	SACO	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 5,8500	8 Saco	R\$ 46,8000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
10	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA ; ESPECIFICAÇÃO: BANCADA CINZA ANDORINHA 80X50CM COM RODAMÃO E SAIA DE 10 CM, COM CUBA DE LOUÇA OVAL DE EMBUTIR 390X300MM, INSTALADA NO CENTRO.	51547	-	BANCADA CINZA ANDORINHA 80X50CM COM RODAMAO E SAIA DE 10 CM, COM CUBA DE LOUÇA OVAL DE EMBUTIR 390X300MM, INSTALADA NO CENTRO. - MURALHA - MURALHA	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 490,0000	2 Unidade	R\$ 980,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
34	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 30 MTS - TUCANO - TUCANO	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 66,1500	1 Unidade	R\$ 66,1500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
41	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 80X210CM - COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS ( GUARNIÇÃO), COR BRANCA, ABERTURA P/A ESQUERDA;	46896	-	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 80X210CM - PLACK - PLACK	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 620,0000	1 Unidade	R\$ 620,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
42	KIT ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA NIVELADORA	51534	-	KIT ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA NIVELADORA - MAX	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,7000	200 Unidade	R\$ 140,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
60	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO	51511	-	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - TRAMONTINA	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 4,3400	8 Unidade	R\$ 34,7200	Victor Vale 25/10/2021 17:48
72	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM 366 X 110 CM	51546	-	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM 366 X 110 CM - ETERNIT	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 146,8600	10 Unidade	R\$ 1.468,6000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
<b>Total Parcial:</b>										230.0	R\$ 3.356,2700	
Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 7												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL	47109	-	ACABAMENTO REDONDO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL - IPANEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 4 L FERRRAGENS RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 41,3000	2 Unidade	R\$ 82,6000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
2	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 50 X 1.1/2	7325	-	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 50 X 1.1/2 - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,5500	5 Unidade	R\$ 17,7500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
3	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G	51509	-	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9000	2 Pote	R\$ 27,8000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
4	ALICATE DESCASCADOR DE FIOS DECAPADOR CRIMPADOR PROFISSIONAL	51542	-	ALICATE DESCASCADOR DE FIOS DECAPADOR CRIMPADOR PROFISSIONAL - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,8500	4 Unidade	R\$ 151,4000	Victor Vale 25/10/2021 17:48

5	ALICATE PARA ELETRECISTA 1000V 8 - UNIDADE	11771	-	ALICATE UNIVERSAL 8 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,8500	4 Unidade	R\$ 111,4000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
7	ARGAMASSA AC II SACO 20KG -> AC-II SC 20 KG - SACO	10880	-	ARGAMASSA AC II SACO 20KG - ASSENTAMAIAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,8500	20 Saco	R\$ 457,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
8	ARGAMASSA PRONTA MULTIUSO 20KG	51020	-	ARGAMASSA PRONTA MULTIUSO 20KG - ASSENTAMAIAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,9500	20 Kilo caloria	R\$ 259,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
9	BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA - BACIA SANITÁRIA 1.6 GPF(GALÕES POR DESCARGA/FLUXO)6.0 LPP(LITROS POR DESCARGA)	32273	-	BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA 6 LITROS - ICASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 433,0000	1 Unidade	R\$ 433,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
11	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	51018	-	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 - DOCOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 104,0000	2 Unidade	R\$ 208,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
12	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4	51019	-	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 - DOCOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 36,6000	2 Unidade	R\$ 73,2000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
13	BOLSA COM ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO 4	51492	-	BOLSA COM ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO 4 - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	1 Unidade	R\$ 7,4500	Victor Vale	25/10/2021 17:48
14	BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO -> BUCHA REDUCAO 50X40MM -> ESGOTO - UNIDADE	8542	-	BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,9800	5 Unidade	R\$ 9,9000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
15	CABO DE COBRE FLEXIVEL 0,6/1KV 70° 6MM PRETO	16851	-	CABO DE COBRE FLEXIVEL 0,6/1KV 70° 6MM PRETO - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,1200	100 Metro	R\$ 512,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
16	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AZUL	37530	-	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,3900	100 Metro	R\$ 239,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
17	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO	37531	-	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,3900	100 Metro	R\$ 239,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
18	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	37532	-	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,3900	100 Metro	R\$ 239,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
19	CABO FLEXIVEL 4MM 750V VERDE	37536	-	CABO FLEXIVEL 4MM 750V VERDE - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,5900	100 Metro	R\$ 359,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
20	CABO FLEXIVEL 4MM AZUL	37534	-	CABO FLEXIVEL 4MM AZUL - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,5900	100 Metro	R\$ 359,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
22	CAIXA SIFONADA QUADRADA C/ GRELHA 150 X 150 X 50 MM	14370	-	CAIXA SIFONADA QUADRADA C/ GRELHA 150 X 150 X 50 MM - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,9000	2 Peca	R\$ 53,8000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
23	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - METROS	40105	-	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,3000	12 Barra	R\$ 267,6000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
24	CAP PVC SOLDAVEL P/ ESGOTO 50MM	33611	-	CAP PVC SOLDAVEL P/ ESGOTO 50MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,5000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
25	CAPS PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE	84	-	CAPS PVC SOLDAVEL 25MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7800	5 Unidade	R\$ 3,9000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
26	CIMENTO 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 36,1500	100 Saco	R\$ 3.615,0000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
27	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE	40317	-	JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9000	5 Unidade	R\$ 19,5000	Victor Vale	25/10/2021 17:48
28	CONJUNTO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO FOUR - UNIDADE	40338	-	CONJUNTO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO FOUR - - FOUR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,3000	5 Unidade	R\$ 71,5000	Victor Vale	25/10/2021 17:48

29	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO THREE WAY - UNIDADE	40340	-	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO THREE WAY - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,3000	5 Unidade	R\$ 71,5000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
30	CURVA 90º SOLDAVEL MARROM 25MM	51489	-	CURVA 90º SOLDAVEL MARROM 25MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,4500	5 Unidade	R\$ 12,2500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
31	DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - UNIDADE	23825	-	DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - TIROLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,2500	4 Unidade	R\$ 17,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
33	DISCO DE CORTE PARA ACO INOXIDAVEL 7	51505	-	DISCO DE CORTE PARA ACO INOXIDAVEL 7 - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3500	4 Unidade	R\$ 17,4000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
35	ESPACADOR DE PISO CRUZETA - 2 MM - UNIDADE	39928	-	ESPACADOR DE PISO CRUZETA - 2 MM - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0300	400 Unidade	R\$ 12,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
36	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M -> - TAMANHO 19 X 10M. - ROLO	28201	-	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,8500	2 Rolo	R\$ 35,7000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
37	JOELHO 90 X 100MM P/ ESGOTO PRIMARIO -> AMANCO OU TIGRE - UNIDADE	8716	-	JOELHO 90 X 100MM P/ ESGOTO PRIMARIO - AMANCO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,4500	5 Unidade	R\$ 47,2500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
38	JOELHO P/ ESGOTO 90º X 50MM	51498	-	JOELHO P/ ESGOTO 90º X 50MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,8500	5 Unidade	R\$ 14,2500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
39	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE , ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO;	46898	-	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE , ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; - JOVI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2.420,0000	2 Unidade	R\$ 4.840,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
40	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 100X210CM DIR - COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS(GUARNIÇÃO),COR BRANCA,ABERTURA PARA DIREITA	51454	-	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 100X210CM DIR - COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS(GUARNIÇÃO),COR BRANCA,ABERTURA PARA DIREITA - JOVI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.630,0000	1 Unidade	R\$ 1.630,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
43	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADIÇA 3,5, POLEGADAS.	51506	-	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADIÇA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 54,9000	3 Unidade	R\$ 164,7000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
44	KIT FECHADURA COMPLETA P/ QUARTO COM CHAVE REMOVIVEL INOX,ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADIÇA 3,5 POLEGADAS	51507	-	KIT FECHADURA COMPLETA P/ QUARTO COM CHAVE REMOVIVEL INOX,ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADIÇA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 56,8500	2 Unidade	R\$ 113,7000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
45	KIT PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 8MM X 100CM X 210CM;ESPECIFICACAO: KIT DE PORTA DE VIDRO DE CORRER 8MM TEMPERADO 100X210CM- COMPLETA COM BATENTE , ALISAR, METAIS E TRILHOS	51452	-	KIT PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 8MM X 100CM X 210CM;ESPECIFICACAO: KIT DE PORTA DE VIDRO DE CORRER 8MM TEMPERADO 100X210CM- COMPLETA COM BATENTE , ALISAR, METAIS E TRILHOS - SOMETAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3.088,0000	1 Unidade	R\$ 3.088,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
46	LAMINA DE SERRA STARRET - UNIDADE	40358	-	- LAMINAS DE SERRA STARRET - STARRETI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,9000	10 Unidade	R\$ 79,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
47	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO COM ANEL DE VEDACAO 50MM	51497	-	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO COM ANEL DE VEDACAO 50MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,9500	5 Unidade	R\$ 39,7500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
48	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL 25MM	51490	-	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL 25MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,9500	5 Unidade	R\$ 59,7500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
49	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL MARROM 50MM	51491	-	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL MARROM 50MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,9500	4 Unidade	R\$ 87,8000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
50	LUVA DE REDUCAO PVC MARROM 50 X 25 MM	51496	-	LUVA DE REDUCAO PVC MARROM 50 X 25 MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,3000	5 Unidade	R\$ 16,5000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
51	LUVA PVC 100MM - ESGOTO -> LUVA SOLDAVEL PVC 100 MM - UNIDADE	8632	-	LUVA PVC 100MM - ESGOTO - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,6000	5 Unidade	R\$ 23,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
52	LUVA PVC ESGOTO 50MM	51495	-	LUVA PVC ESGOTO 50MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 2,3800	5 Unidade	R\$ 11,9000	Victor Vale

						Araujo Lagares						25/10/2021 17:48
53	LUVA PVC SIMPLES ESGOTO 40MM	51545	-	LUVA PVC SIMPLES ESGOTO 40MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,2000	5 Unidade	R\$ 6,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
55	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M	47352	-	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M - VEDATUDO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,2000	2 Unidade	R\$ 52,4000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
56	MODULO LUX2/LIS BR TOMADA 2P+T 10A	46419	-	MODULO TOMADA 2P+T 20A - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,6000	12 Unidade	R\$ 79,2000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
57	MODULO TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE	37576	-	MODULO TOMADA 2P+T 20A - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,9500	4 Unidade	R\$ 27,8000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
58	PINCEL DE CERDAS GRIS PARA APLICACAO DE TINTA EPOXI 2	16445	-	PINCEL DE CERDAS GRIS PARA APLICACAO DE TINTA EPOXI 2 - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,9800	4 Unidade	R\$ 27,9200	Victor Vale 25/10/2021 17:48
59	PINCEL DE CERDAS PRETAS P/ PINTURA C/ ESMALTE SINTETICO 2	51488	-	PINCEL DE CERDAS PRETAS P/ PINTURA C/ ESMALTE SINTETICO 2 - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,9800	4 Unidade	R\$ 23,9200	Victor Vale 25/10/2021 17:48
62	PLUG ROSCAVEL PVC 3/4 -> PLUG HIDRAULICO PARA AGUA FRIA 3/4 - UNIDADE	6066	-	PLUG ROSCAVEL PVC 3/4 -> PLUG HIDRAULICO PARA AGUA FRIA 3/4 - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,6900	10 Unidade	R\$ 6,9000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
64	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR CINZA CLARO PCT C/ 5KG	51544	-	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR CINZA CLARO PCT C/ 5KG - QUARTZOLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR LWM INDUSTRIA RESPONDEU INCORRETAMENTE, ESCRITO NA OBSERVAÇÃO.	R\$ 52,2000	25 Pacote	R\$ 1.305,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
65	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM	51486	-	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,2500	3 Unidade	R\$ 9,7500	Victor Vale 25/10/2021 17:48
67	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPINGO) COM 02 LISTRA ALTA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10). TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196	-	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> - ATLAS REFERENCIA 321/10 23 CM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,0000	3 Unidade	R\$ 51,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
68	ROLO DE POLIAMIDA P/ PINTURA ANTI GOTAS C/ SUPORTE 15CM	51485	-	ROLO DE POLIAMIDA P/ PINTURA ANTI GOTAS C/ SUPORTE 15CM - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,2000	3 Unidade	R\$ 51,6000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
69	SELADOR ACRILICO BRANCO -> GALAO COM 18 LITROS	29796	-	SELADOR ACRILICO BRANCO -> GALAO COM 18 LITROS - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 83,0000	2 Litro	R\$ 166,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
70	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,9500	2 Unidade	R\$ 11,9000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
73	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 2,5MM	51535	-	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 2,5MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2900	100 Unidade	R\$ 29,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
74	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 4MM	51537	-	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 4MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4900	50 Unidade	R\$ 24,5000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
75	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 10MM	51540	-	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 10MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9000	20 Unidade	R\$ 18,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
76	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 4MM	51536	-	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 4MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4900	50 Unidade	R\$ 24,5000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
77	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 6MM	51538	-	TERMINAL TUBULAR ILHOS SIMPLES 6MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9900	50 Unidade	R\$ 49,5000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
78	TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM	46705	-	TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4900	100 Unidade	R\$ 49,0000	Victor Vale 25/10/2021 17:48
80	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L -> MARCA A TITULO DE REFERENCIA	14416	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L EVOLUTION - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 306,0000	5 Lata	R\$ 1.530,0000	Victor Vale

LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L		Araujo Lagares		25/10/2021 17:48									
81	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44114	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 66,3000	2 Unidade	R\$ 132,6000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
82	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA	51502	-	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 187,0000	1 Unidade	R\$ 187,0000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
83	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL P/ BACIA SANITARIA 1.1/2 X 20CM	51503	-	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL P/ BACIA SANITARIA 1.1/2 X 20CM - POLIPLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,2500	3 Unidade	R\$ 18,7500	25/10/2021 17:48	Victor Vale
84	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> - C/ BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE	8626	-	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,8000	2 Unidade	R\$ 177,6000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
85	TUBO PVC 50MM C/ 06M - ESGOTO -> - C/ BARRA DE 06 M - COMPATIVEL COM AMANCO OU TIGRE - UNIDADE	8627	-	TUBO PVC 50MM ESGOTO - AMANCO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 64,4000	2 Unidade	R\$ 128,8000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
86	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATORIO COM LADRAO DE METAL	46899	-	LAVATORIO COM LADRAO DE METAL - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 18,8500	2 Unidade	R\$ 37,7000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
87	VASELINA SOLIDA BRANCA 400G	51500	-	VASELINA SOLIDA BRANCA 400G - MONDAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 18,4000	1 Pote	R\$ 18,4000	25/10/2021 17:48	Victor Vale
										<b>Total Parcial:</b>	1747.0	R\$ 22.455,4900	
Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 72													
										<b>Total Geral:</b>	2017.0	R\$ 26.674,9600	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Diónei Cajueiro da Silva**  
 Coordenador de Compras